
 

证券代码：603777          证券简称：来伊份          公告编号：2018-063 

 

上海来伊份股份有限公司 

更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海来伊份股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 15 日披露

了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的进展公告》（公告编号：2018-062），

由于工作人员疏忽，致使该份公告中“四、股份变动情况”内容有误，现更正如

下： 

更正前： 

四、股份变动情况 

本次回购注销完成后的股本结构情况如下： 

单位：股 

股份类别 
股本 

本次变动前 本次变动数 本次变动后 

有限售条件的流通股 232,007,020 -410,760 231,596,260 

无限售条件的流通股 109,200,000 0  109,200,000 

合计 341,207,020 -410,760  340,796,260 

更正后： 

四、股份变动情况 

本次回购注销完成后的股本结构情况如下： 

单位：股 

股份类别 
股本 

本次变动前 本次变动数 本次变动后 

有限售条件的流通股 230,580,112 -410,760 230,169,352 

无限售条件的流通股 110,626,908 0  110,626,908 

合计  341,207,020 -410,760  340,796,260 



上述公告的其他内容不变。公司就此给广大投资者带来的不便，深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

  上海来伊份股份有限公司董事会  

2018年 10月 16日 


